

Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngø A/S

c/o Kofoed & Thomsen A/S, Ydunsvej 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 89 26 35

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Tina Kofoed Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngø A/S c/o Kofoed & Thomsen A/S Ydunsvej 8 3400 Hillerød
	Telefon: +45 70 10 32 00
	CVR-nr.: 31 89 26 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tina Kofoed Thomsen, Formand Michael Kofoed Thomsen Søren Thomsen
Direktion	Søren Thomsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og foretage udlejning af fast ejendom, investere i værdipapirer og kapitalandele, drive handel og industri samt dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.140 mod 182.517 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.179 mod 45.409 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	143.140	182.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.016	-84.015
Driftsresultat	59.124	98.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.538	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.719	-23.827
Resultat før skat	46.943	74.675
3 Skat af årets resultat	-29.764	-29.266
Årets resultat	17.179	45.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.179	45.409
Disponeret i alt	17.179	45.409

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.992.999	5.077.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.992.999</u>	<u>5.077.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.992.999</u>	<u>5.077.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.876	21.899
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.556</u>	<u>23.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.432</u>	<u>45.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.432</u>	<u>45.454</u>
	Aktiver i alt	<u>5.188.431</u>	<u>5.122.469</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.720.827	3.703.648
Egenkapital i alt	<u>4.220.827</u>	<u>4.203.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	282.708	284.845
Hensatte forpligtelser i alt	<u>282.708</u>	<u>284.845</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.901	30.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.901</u>	<u>30.385</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.695	593.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.995</u>	<u>603.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>684.896</u>	<u>633.976</u>
Passiver i alt	<u>5.188.431</u>	<u>5.122.469</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.658.239	4.158.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.409	45.409
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.703.648	4.203.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.179	17.179
	500.000	3.720.827	4.220.827

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>18.719</u>	<u>23.827</u>
	<u>18.719</u>	<u>23.827</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.901	30.385
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.137</u>	<u>-1.119</u>
	<u>29.764</u>	<u>29.266</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.622.985	-1.538.970
Årets afskrivninger	<u>-84.016</u>	<u>-84.015</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-1.707.001</u>	<u>-1.622.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.992.999</u>	<u>5.077.015</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.794 t.kr., der giver pant i selskabets ejendomme, der har en regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.993 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed & Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 28692536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.288 t.kr.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Selskabets samlede kapital ejes af Kofoed & Thomsen Holding A/S, Hillerød.

Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngge indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Kofoed & Thomsen Holding A/S, Hillerød.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Thomsen

Direktør

Serienummer: cee17232-a65f-4a79-88bf-c17609f1612a

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-12-21 11:04:55 UTC



Søren Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cee17232-a65f-4a79-88bf-c17609f1612a

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-12-21 11:04:55 UTC



Tina Kofoed Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f0b2a55a-340f-4045-bcae-34121863b920

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-21 11:35:55 UTC



Michael Kofoed Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3140452c-53c8-4932-b96a-b0d2b3a3fc21

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-12-23 14:15:43 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:17221021

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-12-23 14:34:10 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-12-24 11:21:10 UTC



Tina Kofoed Thomsen

Dirigent

Serienummer: f0b2a55a-340f-4045-bcae-34121863b920

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-12-24 14:46:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: EBUJ3G-UA00Z-5DXUC-3ZUKE-IPCIB-18QK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>